بر به کشتی های موج بادبان از کف ،
دل به یاد بره های قرهی دردشت ایام تھی ، بسته ،
تیغ هامان زنگخورد و کهنه و خسته ،
کوس هامان جاودان خاموش ،
تیر هامان بال بشکسته .

بالا با کرم و زرد و نارنجی
زبانان و از تابش آفتاب
پای کرم و زرد و نارنجی
کر از ما و باران سبز

نگره ی
بزرگداشت شاهنامه
به انگیزه ی گذشت هزار سال از رسیدن آن
کلسن ، شنبه ۲۴ و یکشنبه ۲۵ شهریور ۱۳۶۹
(۱۵ و ۱۶ سپتامبر ۱۹۹۰)

KONGRESS
1000 Jahre persisches Nationalepos
FERDOWSI'S SHAHNAMEH
am 15.09./16.09.90

سخنرانان:
دکتر محمد شربانی
دکتر محمد شربانی
دکتر محمد شربانی
دکتر محمد شربانی
دکتر محمد شربانی
دکتر محمد شربانی
دکتر محمد شربانی
دکتر محمد شربانی
دکتر محمد شربانی
دکتر محمد شربانی